MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO ELEITORAL (COPPE) DO IFRS CAMPUS FELIZ

ATA Nº 01/2022

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, na Sala A5 1

(A cinco) no bloco A do Campus Feliz, localizado na Rua Princesa Isabel, 60 (sessenta), Feliz-RS, foi 2

realizada a Assembleia dos servidores Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Federal 3

de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) Campus Feliz, para eleição dos 4

representantes titulares e suplentes na comissão local da Comissão Interna de Supervisão (CIS) da 5

Carreira de Servidores Técnico-Administrativos em Educação, conforme previsto no Edital 6

Complementar nº 24 (vinte e quatro) de três de outubro de dois mil e vinte e dois. A sessão foi 7

convocada pelo Diretor-geral do Campus Feliz, Marcelo Lima Calixto, e coordenada e secretariada 8

pela representante dos técnicos na Comissão Permanente do Processo Eleitoral (COPPE) do 9

Campus Feliz, Rossana Zott Enninger. Na oportunidade, foram escolhidos os técnicos Cayane Genro 10

Santos, Carla do Couto Nunes e Tarcísio Gonçalves da Silva como representantes titulares e como 11

suplentes Franciele Leal Xavier, Sigrid Régia Huve e Vanderlei Ernani Lange. A composição foi 12

aprovada pelos demais. As demais etapas seguem conforme previsto no cronograma do edital. 13

Estiveram presentes os técnicos constantes na lista de presença anexa a esta ata. Nada mais a ser 14

tratado, declarou-se encerrada a reunião. E, para constar, eu, Rossana Zott Enninger, lavrei a 15

presente ata que segue por mim datada e assinada. Feliz, vinte e cinco de outubro de dois mil e 16

vinte e dois. 17

		2022-10-26T15:58:55-0300